Khi Đức Phật nói Kinh này xong , các Đại Tỳ Kheo Chúng cùng chư Bồ Tát, tất cả Thế Gian : Trời, Người, A Tu La, Càn Thát Bà... nghe lời Phật dạy đều rất vui mừng và đồng tin chịu vâng làm.

PHẬT NÓI KINH ĐẠI THỪA THÁNH VÔ LƯỢNG THỌ (Hết)

Mùa Hạ năm Bính Tý 1996

THÁNH VÔ LƯỢNG THỌ QUYẾT ĐỊNH QUANG MINH VƯƠNG ĐÀ LA NI

Phục hồi và chú giải Phạm Chú : HUYỀN THANH

OM NAMO (Quy mệnh kính lễ) BHAGAVATE (Thế Tôn)
APARAMITA AJURJÑANA (Vô Lượng Thọ Trí) SUVINE 'SCITA TEJA (Quyết Định Quang Minh) RÀJAYA (Vương) TATHÀGATÀYA (Như Lai)
ARHATE (Ứng Cúng) SAMYAKSAMBUDDHÀYA (Chính Đẳng Chính Giác)